

Okresní soud v Prachaticích

Pivovarská 3

383 18 Prachatice

E-MAILEM [REDACTED], 05. 10. 2022

Žadatel:

[REDACTED]
nar. [REDACTED]

bytem [REDACTED]

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žadatel si tímto podáním dovoluje nadepsaný soud co nejzdvořileji požádat o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to konkrétně o sdělení,

1. Kolik soudních rozhodnutí se od roku 2010 týkalo problematiky členství ve spolku?
2. Případně kolik z těchto soudních rozhodnutí se týkalo členství ve spolku se zaměřením na sportovní činnost?
3. Dále bych ráda požádala o sdělení spisových značek těchto soudních rozhodnutí.

Pokud to bude možné, zašlete prosím požadované na e-mailovou adresu [REDACTED].

Za poskytnutí informací velice děkuji.

S pozdravem

[REDACTED]

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH

Pivovarská 3, 383 18 Prachatice,
tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8

NAŠE ZNAČKA: 9 Si 83/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 10. října 2022

Vážená paní

ŽADATELKA: [REDAKCE]

o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní [REDAKCE],

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluji, že z informačního systému okresního soudu bylo zjištěno, že Okresní soud v Prachaticích vydal od roku 2010 tři rozhodnutí, která se týkala problematiky členství ve spolku. Žádné z těchto rozhodnutí se netýkalo členství ve spolku se zaměřením na sportovní činnost. Řízení byla vedena pod spisovými značkami 6 C 60/2012, 2 C 109/2015 a 6 C 69/2017.

S pozdravem

JUDr. Simona Vojíková
předsedkyně Okresního soudu v Prachaticích